
Obec Tlustice (/tur'-
od:
odes|áno:
Komu:
Předmět:

[Žadate|] |ng.Luboš Koutný
[Adresa (síd|o)] Pod Průhony 83
267 SLZdrce
[Telefon] 602420469

ou-tlustice@iol.cz
l-3. ledna 2015 l-1":30
ou.tlustice@iol.cz
Žádost o poskytnutí informace ].

(}E Ěj{l*'ďl q.i l:l'ti I} \Jí.-* iiiť.tr.

1tr ;01- 2015 i,í1á- Í
U]"l. arurli

IE-mail] lub.koutnv@sezna m.cz
|žádá o poskytnutí informace (charakteristika):]Děkuji Za Vaše reakce na moje žádosti o informace' Zároveň však
žádám o jejich dop|nění:
Ad 1)
- To, jak Vám pracujíVaše oficiá|ní stránky způsobilo (budu hovořit o své osobě a o mém právním zastoupení)
naši zásadní neinformovanost o Vašem postupu řešení změny č.2 ÚPo T|ustice, která se nás, jako jediného subjektu
a našeho konkrétního záměru přímo týká a je tedy pro nás ve|mi důležitou.
- o skutečnosti, že jste nápravu sjedna|iaž po cca 8 měsících a ještě na základě upozornění,,někoho.. je
přinejmenším zv|áštní ...
DopIněnížádosti o informaci č.1)
- Žaaám o informaci: Jak často je kontrolován stav Vašich oficiá|ních www stránek obce Tlustice a zda
souh|asíte s faktem, že jsme stranou, která nemě|a možnost získat z těchto Vašich stránek všechny zákonem dané
informace, týkající se změny č.2 ÚPo T|ustice z důvodů, jak je uvedeno výše.

Ad 2)
- Proč Rada obce T|ustice vys|ovuje své přesvědčení, že se usnesenízo 2a/2014 rozhodně týká zápisu 2/2oI4,
a to bodu č.S-různé ( zde se a|e dos|ovně uvádí, že: rada obce vybra|a na svém pracovním jednání č.79/20L4 dne
7.4.2oL4 firmu PR|SV|CH ... jako pořizovate|e a zpracovate|e změny č.2 ÚPo T|ustice, a to z důvodu dobných
referencí. Nic více, nic méně !
- Na uvedený bod č.5 zmíněného zápisu Zo již reaguje ,,Usnesení zastupite|stva obce Tlustice č.2/2oL4 ze dne
L7.4.2oL4" v bodu |. Bere na vědomí, v odstavci 1. |nformaci starostky obce o výběru firmy PR|SVICH ... pro pořízení
a zhotovení změny č.2 ÚPo T|ustice, která se nás v reá|u jako jediného subjektu přímo dotýká.
- Po této Vaší,,informaci,, hned přecházíte v textu na zce|a nepodstatné konstatování,že7asedání (myš|eno
zastupite|stvo obce) by|o řádně svo|áno ... to je dobře, ale proč to píšete?
- Připouštíte, že v usnesení č.2a/2oL4je redundantní bod č.l||., odst.3 - opět informace, která nic nevypovídá
k mé žádostio informaci.
- Vaše vyjádření, týkající se schvá|ení pořízení změny č.2 ÚPo T|ustice -,,Vždyť o tom se již jedna|o na
únorovém zasedání Zo T|ustice (viz zápis l/2ot4 a usnesení č.L/2oL4)" je správné a souh|asím s ním.
Máte pravdu: změna č.2 by|a poprvé vys|ovena Vámi na již zmíněném zasedání č.L/2oL4, kdy jste v bodu 3. na
otázku Mgr. Horákové, týkající se odpovědi KÚ sK na výs|edky referenda a petice občanů. Vaše odpověd,zně|a, že z
poh|edu KÚ St< není protivýstavbě (myšleno našeho záměru ma|ého krematoria pro zvířata ze zájmového chovu)
námitek ... a nás|edně v bodu 11. se dos|ovně uvádí, že:
Starostka před|oži|a Zo návrh na změnu Úpo Tlustice v jeho textové části.
Vysvět|i|a, že je to jediná cesta ke sp|nění závazkú, které pro nás plynou z výs|edku referenda a petice občanů.

DopInění informace č.2

Žaaam o informaci, zda Vašimi závazky, které pro Vás plynou z výs|edku referenda a petice občanů, je pod|e
po|ožené otázky v referendu a je i důvodem sepsání zmíněné petice občanů, zastavit rea|izaci našeho záměru na
výstavbu krematoria pro zvířata ze zájmového chovu na pozemku parc'č.353l4' V prostoru s.p.p. 354 v k.ú. T|ustice'

Děkuji

"k *l


